令和２年１２月１０日

保 護 者 様

大阪市立弁天小学校

校 長 渡邊 弘彦

大阪モデル「レッドステージ（非常事態）」下における
２学期末個人懇談会について

 寒冷の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、来週より２学期末個人懇談会（希望制）が始まりますが、大阪モデルがレッド

ステージ（非常事態）に移行したことを受け、先日お知らせしましたように出席停止の

要件が変更になりました。本校では保護者と教職員の接触をできるだけ避け感染リスク

を下げるために、対面での実施を見直します。懇談会を希望されている方に限り、キリト

リ線以下をご確認していただき希望する項目に○印をご記入のうえ、切り離して学級担

任までご提出ください。よろしくお願い申しあげます。また、担任や支援担当からご提案

させていただく場合もあります。            期日：１２月１１日（金）

対面実施を希望される場合は、感染症対策として「検温表のご提出」「マスクの着用」

「手指の消毒」にご協力いただくとともに、換気のために少し窓を開けているので防寒

対策もよろしくお願いします。

懇談会期間中は、保健室前の運動場の一部を駐輪場とします。正門からお入りくださ

い。（いきいきのお迎えの方も同様にしてください。）

次の３つのうち、希望される項目に○をご記入ください。

   年   組 児童名（          ）

項 目
○
記入

１．懇談会を取り止めます

※懇談会を実施しません。

２．電話での実施を希望します

※12 月 14 日～1 月 15 日までの冬休みを除く期間で調整し、後日お知らせします。

３．対面での実施を希望します

※保護者本人またはお子さまなどの同居家族 1 名が発熱等のかぜ様症状が見られ

る場合は参加を控えてください。

キリトリ